
10/02/2021 SEI/ABC - 0016140511 - Certidão

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18037292&infra_s… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

CERTIDÃO N°21

Venho por meio deste informar que devido a erro material foi disponibilizado no site da
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO o AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE
PREÇOS – TOMADA DE PREÇOS nº 026/2020/CPLO/SUPEL/RO, favor tornar sem efeito. 

 

Porto Velho/RO, 10 de fevereiro de 2021.

 

ERALDA ETRA MARIA LESSA

Presidente da CPLO/SUPEL/RO

 

Documento assinado eletronicamente por Eralda Etra Maria Lessa, Presidente, em 10/02/2021, às
12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0016140511 e o código CRC 59CA8BA7.

Referência: Caso responda esta Cer�dão, indicar expressamente o Processo nº 0043.469602/2020-33 SEI nº 0016140511

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

